РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023г. № 70
сл. Криворожье
О внесении изменений в постановление

Администрации Криворожского сельского поселения

от 07.02.2018 № 7
В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Криворожского сельского поселения о бюджете Криворожского сельского поселения Миллеровского района на текущий финансовый год и плановый период Администрация Криворожского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 07.02.2018 № 7 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации Криворожского
сельского поселения                                                                 Л.К. Донченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Криворожского сельского поселения

Приложение

к постановлению

Администрации Криворожского сельского поселения
от 19.06.2023г. № 70

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Криворожского сельского поселения Миллеровского района от 07.02.2018 № 7 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района Миллеровского района»
1. Пункт 8 изложить в редакции:

«8. Получатели средств бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района принимают бюджетные обязательства, связанные с поставкой товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не позднее 1 сентября текущего финансового года или последнего рабочего дня до указанной даты в соответствии с доведенными до них в установленном порядке до указанной даты на открытые им лицевые счета соответствующими лимитами бюджетных обязательств на текущий финансовый год.

Получатели средств бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района в пределах доведенных до них в установленном порядке на текущий финансовый год соответствующих лимитов бюджетных обязательств не вправе принимать после 1 декабря текущего финансового года бюджетные обязательства на основании муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, предусматривающих сроки оплаты поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг или выплаты аванса, в том числе по отдельным этапам их исполнения, превышающие один месяц после указанной даты.

Принятие бюджетных обязательств, связанных с поставкой товаров, выполнением работ, оказанием услуг, источником финансового обеспечения которых являются средства межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета бюджету Криворожского сельского поселения Миллеровского района осуществляется в порядке и в сроки, установленные нормативными правовыми актами Ростовской области и (или) соглашениями между министерствами Ростовской области и Администрацией Криворожского сельского поселения.».

1
PAGE
2